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Reporte de Investigadores de la Unidad:

312 - ESCUELA DE AGRONOMÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo rafael.mata@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Echandi Gurdian, Carlos 105050335 Activo carlos.echandi@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Saenz Murillo, Marco 105530900 Activo marco.saenz@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Garcia Leon, Victoria 106360987 Activo victoria.garcia@ucr.ac.cr

Saborio Pozuelo, Francisco 106530449 Activo francisco.saborio@ucr.ac.cr

Blanco Meneses, Mónica 108590251 Activo monica.blancomeneses@ucr.ac.cr

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Villalobos Monge, Alexis 109050388 Activo alexis.villalobosmonge@ucr.ac.cr

Quesada Roldan, Gustavo 110090473 Activo gustavo.quesada@ucr.ac.cr

Solís Vargas, Manuel Antonio 110480464 Activo manuel.solisvargas@ucr.ac.cr

Ramírez Sánchez, Maricruz 111210609 Activo maricruz.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Viñas Meneses, Maria De Los Angeles 111530020 Activo maria.vinasmeneses@ucr.ac.cr

Kaune Schmidt, Alexander 112130896 Activo alexander.kauneschmidt@ucr.ac.cr

Chaves Corea, Ronald Alberto 113080587 Activo ronald.chavescorea@ucr.ac.cr

Calderón Abarca, Anny 113090157 Activo anny.calderon@ucr.ac.cr

Camacho Umaña, Manuel Ernesto 113200761 Activo manuel.camachoumana@ucr.ac.cr

Vargas Fernández, José Pablo 114750948 Activo jose.vargasfernandez@ucr.ac.cr

Abarca Duran, Jacqueline 115610325 Activo jacqueline.abarca@ucr.ac.cr

León González, Iván Josué 116060718 Activo ivan.leon@ucr.ac.cr

Aguero Alvarado, Renan 203380036 Activo renan.aguero@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr
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Brenes Angulo, J. Arturo 302640893 Activo arturo.brenes@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Méndez Fernández, Juan Carlos 304320740 Activo juancarlos.mendez@ucr.ac.cr

Vargas Hernández, Guillermo 401720854 Activo guillermo.vargas@ucr.ac.cr

Montenegro Sánchez, Pedro Antonio 402100376 Activo pedro.montenegrosanchez@ucr.ac.cr

Herrera Murillo, Franklin 501600576 Activo franklin.herrera@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

Barrantes Santa Maria, Walter 602050709 Activo walter.barrantes@ucr.ac.cr

Díaz Cruz, Gustavo Adolfo 603810643 Activo gustavo.diazcruz@ucr.ac.cr

Humphreys Pereira, Danny 701500107 Activo danny.humphreys@ucr.ac.cr

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Arias Reveron, Julio Miguel 900670049 Activo julio.arias@ucr.ac.cr


